
UZMAN ÖĞRETMENLİK VE BAŞÖĞRETMENLİK
MESLEKİ GELİŞİM PROGRAMI

BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ
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4- I.Müdür
II.Müdür yardımcısı
III. Rehber öğrt./psikolojik dan.
IV. Sınıf rehber öğretmeni

Yukarıdakilerden hangileri kurumlar-
da rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri yürütme komisyonunun
daimi üyesidir?

A) I ve III
B) I, II ve III
C) I, III ve IV
D) III ve IV
E) Hepsi

5- Okul rehberlik hizmetleri yürütme
komisyonun toplantı gündemi hangi-
si tarafından hazırlanır?

A) Özel eğitim şube müdürü
B) RAM
C) Okulmüdürü
D) Müdür yardımcısı
E) RPD servisi

1- Rehberlik ve psikolojik danışma
servisleri ile ilgili verilen bilgilerden
hangisi yanlıştır?

A) Resmî ve özel, örgün eğitim ve ha-
yat boyu öğrenme kurumlarında
kurulur.

B) Kurum içinde kolaylıkla ulaşılabi-
lecek konumda olmalıdır.

C) Rehberlik hizmetleri dışında farklı
bir amaç için kullanılmamalıdır.

D) Rehberlik faaliyetleri için gerekli
araç ve gereçle donatılmalıdır.

E) RPD servisi olmayan kurumlarda
RPD hizmetine gerek yoktur.

3- Aşağıdakilerden hangisi hayat bo-
yu öğrenme kurumlarında rehberlik
ve psikolojik danışma hizmetleri yü-
rütme komisyonunda görev almaz?

A) Kurummüdürü
B) Müdür yardımcısı
C) Rehber öğretmen/psikolojik dan.
D) Sınıf /şube rehber öğretmeni
E) Müdürün görevlendireceği bir

öğretmen

2- Aşağıdakilerden hangisi okul reh-
berlik ve psikolojik danışma hizmet-
leri yürütme komisyonunda görev
almaz?

A) Okulmüdürü
B) Müdür yardımcısı
C) Okul-aile birliği temsilcisi
D) Rehber öğretmen/psikolojik dan.
E) Öğrenci velisi

EĞTİM KURUMLARINDA RPD-RPD İL YÜRÜTME KOMİSYONU-1
(Konu Testi-3.Bölüm: 4-5)
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9- Sınıf rehberlik programı kapsamın-
da rehberlik alanında özel bilgi ve
beceri gerektiren etkinlikleri aşağıda-
kilerden hangisi uygular?

A) Branş öğretmeni
B) Sınıf öğretmeni
C) Sınıf/şube rehber öğretmeni
D) Rehber öğretmen/psikolojik dan.
E) RAMmüdürlükleri

10- Rehber öğretmen/psikolojik da-
nışmanın doğal afet, kaza, ihmal vb.
gibi zorlu yaşam olaylarında öğrenci,
aile ve öğretmenlere psikolojik ve
sosyal destek sağlaması hangi tür gö-
revleri kapsamındadır?

A) Psikosoyal destek hizmetleri
B) İyileştirici hizmetler
C) Gelişimsel ve önleyici hizmetler
D) Destek hizmetler
E) Yönetimsel hizmetler

6- Aşağıdakilerden hangisi okul
rehberlik ve psikolojik danışma
yürütme komisyonunun görevle-
rinden biri değildir?

A) Okul RPD programını inceler ve
görüş bildirir.

B) Eğitim kurumuna ait özel hedef-
lerin belirlenmesinde görüş bil-
dirir.

C) RPD çalışmalarını inceler ve değer-
lendirir.

D) Eğitim ortamında; etkili iletişim
için yapılacak çalışmaları belirler.

E) Rehber öğretmen/psikolojik danış-
man olmayan kurumlara rehber
öğretmen görevlendirmesi yapar.

8- Aşağıdakilerden hangisi RPD servi-
si ile eğitim kurumu yönetimi arasın-
da koordinasyon sağlar?

A) Müdür yardımcısı
B) Koordinatör müdür yardımcısı
C) Rehber öğretmen/psikolojik dan.
D) Koordinatör rehb. öğrt./psik. dan.
E) Koordinatör sınıf/şube rehb. öğrt.

7- Bütün etkinliklerin bir arada görül-
düğü, yapılan etkinliklerin kaydedil-
diği, öğrenciyi tanıma amaçlı pek çok
bilginin edinilebileceği sistem hangi-
sidir?

A) E-Kurs
B) E-Rehberlik
C) E-Okul
D) EBA
E) ÖBA

EĞTİM KURUMLARINDA RPD-RPD İL YÜRÜTME KOMİSYONU-2
(Konu Testi-3.Bölüm: 4-5)
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15- Öğrencinin RAM’a yönlendirilme-
si için E-Rehberlik sistemine hangisi
tarafından giriş yapılır?

A) Branş öğretmeni
B) Sınıf öğretmeni
C) Sınıf/şube rehber öğretmeni
D) Rehber öğretmen/psikolojik dan.
E) Müdür yardımcısı

16- Rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri il yürütme komisyonu han-
gisinin bünyesinde oluşturulur?

A) Valilik
B) İlmilli eğitim müdürlüğü
C) İlçemilli eğitim müdürlüğü
D) Özel eğitim şube müdürlüğü
E) Rehberlik ve araştırmamerkezi

11- Rehber öğretmen/psikolojik da-
nışman, aşağıdaki görevlerden han-
gisi alamaz?

A) Belleticilik görevi
B) Merkezi sınav görevi
C) Nöbet görevi
D) Okul RPD hizmetleri yürütme ko-

misyonu görevi
E) Sene başı öğretmenler kurulu top-

lantısı görevi

14- Yaşıtlarından anlamlı derecede
farklılık gösteren öğrenciler belli bir
süre gözlem yapıldıktan ve gerekli
tedbirler alınmasına rağmen bir iler-
leme gösteremediği durumlarda, veli
de durumla ilgili bilgilendirilerek
hangisi yapılır?

A) Özel eğitim okuluna yönlendirme
B) RAM’a yönlendirme
C) RPD servisine yönlendirme
D) Sınıf değişikliği
E) Sınıf tekrarı

12- E-Rehberlik sistemde en yetkili ve
görev alanı en geniş kullanıcılar han-
gileridir?

A) Bakanlık görevlileri
B) RAM yetkilileri
C) Rehber öğretmen/psikolojik dan.
D) Sınıf/şube rehber öğretmenleri
E) Branş öğretmenleri

EĞTİM KURUMLARINDA RPD-RPD İL YÜRÜTME KOMİSYONU-3
(Konu Testi-3.Bölüm: 4-5)

13- Aşağıdakilerden hangisi E-Reh-
berlik sisteminde bulunan işlem ek-
ranlarından biri değildir?

A) Okul RPD programı hazırlama
B) Sınıf rehberlik programı hazırlama
C) RPD hizmetleri veri girişi
D) Öğrenci yönlendirme
E) Raporlama
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21- Aşağıdakilerden hangisi sınıf reh-
ber öğretmeninin rehberlik ve psiko-
lojik danışma hizmetlerine yönelik
görevlerinden biri değildir?

A) Sınıf rehberlik planını hazırlamak
B) Sınıf rehberlik planındaki etkinlik-

leri sınıfta uygulamak
C) Okul risk haritasını oluşturmak
D) Okulda rehber öğretmen/psikolo-

jik danışman yoksa öğrenciyi
RAM’a yönlendirmek

E) Okul müdürünün rehberlik hiz-
metleri ile ilgili vereceği diğer gö-
revleri yapmak

17- Rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri il yürütme komisyonunun
sekretaryasını aşağıdakilerden hangi-
si yürütmektedir?

A) İlMEM özel kalemmüdürü
B) RAMmüdürlüğü
C) İlMEM özel eğitim şube müdürü
D) İl MEM özel eğitim ve rehberlik

hizmetleri birimi
E) Rehber öğretmen/psikolojik dan.

20- Aşağıdakilerden hangisi okul mü-
dürünün rehberlik ve psikolojik da-
nışma hizmetlerine yönelik görevle-
rinden biri değildir?

A) RPD hizmetlerinin yürütülmesin-
den birinci derecede sorumludur.

B) RPD hizmetleri yürütme komisyo-
nuna başkanlık eder.

C) RPD çalışmalarının düzenli olarak
e-Rehberlik sistemine işler.

D) Sınıf rehberlik planlarını onaylar
ve uygulanmasını izler.

E) Her yıl kasım ayı içinde okul risk
haritasını bağlı bulunduğu RAM’a
ulaştırır.

18- Rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri il yürütme komisyonu han-
gi aylarda toplanır?

A) Eylül ve haziran
B) Ekim ve haziran
C) Eylül, ocak ve haziran
D) Kasım ve temmuz
E) Kasım, ocak ve haziran

EĞTİM KURUMLARINDA RPD-RPD İL YÜRÜTME KOMİSYONU-4
(Konu Testi-3.Bölüm: 4-5)

19- Rehberlik ve psikolojik danışma
hizmetleri il yürütme komisyonu han-
gi ayda yaptığı toplantıda sonraki yıl
için yerel hedefler belirler?

A) Eylül
B) Ekim
C) Kasım
D) Ocak
E) Haziran
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(Cevap Anahtarı)
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Kıymetli meslektaşlarımız,

Eğitim öğretim yılı içinde olduğu gibi
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik
Mesleki Gelişim Çalışmalarında da yanı-
nızdayız.

Bu süreçte yapacağımız paylaşım-
lardan daha hızlı haberdar olmak için
aşağıdaki kanallardan bizleri takip
edebilirsiniz.

Sınava katılacak olan tüm meslek-
taşlarımıza başarılar dileriz.

Ailesi

Ulaşmak istediğiniz kutucuğa tıklayınız.

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

Telegram Kanalı

Facebook Grubu

t.me/h_yildirim
t.me/h_yildirim
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
https://www.facebook.com/groups/hasanyildirim07
t.me/mebders
t.me/mebders
https://www.facebook.com/groups/728339897366396
https://www.facebook.com/groups/728339897366396


EMEK HIRSIZLARINA UYARI

EMEK HIRSIZLARI

Site Kullanıcı Adı Etkinlik Açıklama

Birkaç dakika içinde indirerek kullanmış olduğunuz
çalışmalar için saatlerimizi veriyoruz. Yeri geliyor ailemize,
arkadaşlarımıza ayıracağımız vakti bu çalışmalara ayırıyoruz.

Çalışmalarımızı paydaşlarımızın kişisel olarak kullanmaları
için hazırlıyoruz. Farklı sitelerde paylaşılmasına müsaademiz
olsa zaten biz paylaşırdık değil mi? Maalesef saatler verip
hazırladığımız çalışmalar üzerinde isim değişikliği yapılarak kısa
süre içinde belirli sitelerde paylaşılıyor. Bu şekilde yapan kişiler
paylaştığı çalışmayı hazırlamış olmuyor, ÇALMIŞ oluyor. Bu
gözler; yaptığı hırsızlığı bilmeden altına teşekkür yazanlara
‘‘Rica ederim.’’ yazanları da gördü, bırakın bir özrü, cevap
vermeye tenezzül bile etmeyenleri de gördü. Üzülerek
belirteyim ki bu kişiler bizim MESLEKTAŞLARIMIZ.

Korkarım ki bir gün azmimizi yitirirsek en büyük nedeni bu
EMEK HIRSIZLARI olacak.

Bugüne kadar emek hırsızlarını defalarca uyardım. Ancak
her gün bunlara bir yenisi ekleniyor. Artık paylaştıkları site
üzerinden veya sosyal medyadan kendilerini uyarmayacağım.
Bu sayfayı her paylaşımıma ekleyeceğim. Aşağıdaki listede yer
almak isteyen buyursun, çalsın…
NOT: Bu sayfayı okuduğu halde anlamayana ücretsiz okuma
anlama kursu verilir!


